Форма № 1.

Директору Института бизнеса и

менеджмента технологий Белорусского

государственного университета,

профессору Апанасовичу В.В.

от гр._______________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)

который(-ая) проживает_______________________________________________________
(указать адрес постоянной прописки)

закончил(-а) по специальности _________________________________________________
                                   (указать год окончания, название учебного учреждения)

Какой иностранный язык изучал(-а) в высшем учебном заведении___________________

Заявление
Прошу зачислить меня на заочное (без отрыва от производства) обучение в

Государственное учреждение образования «Институт бизнеса и менеджмента

технологий» БГУ по специальности «Web-дизайн и компьютерная графика»,

переподготовка.

О себе сообщаю следующие сведения:

Пол ________ Год и место рождения___________________________________________

Национальность____________________________________________________________

Работа, которую выполнял(-а), и общий трудовой стаж до момента поступления в это

учебное заведение__________________________________________________________
(название и местонахождение предприятия, должность)

Место работы ______________________________________________________________

С правилами приѐма в высшее учебное заведение на 200__год ознакомлен.

«___» _________________ 200__г.                                       Подпись_______________